
 
 
 

Technický list 13.72 TECTANE Rozmrazovač skel 

 

Výrobek  Speciální přípravek - určený pro odstraňování námrazy a ledu ze zamrzlých 
skel automobilů a světlometů. Vhodný pro všechny typy skel a polykarbonáty. 
 

Vlastnosti  þ  Okamžitě odstraňuje námrazu a led; 
þ  Zpožďuje nové zamrznutí; 
þ  Umožňuje vždy jasný a volný výhled; 
þ  Vhodný pro elektrotechniky a elektromechaniky; 
þ  Rychlý, účinný s vysokou čistící účinností; 
þ  Nenapadá kov, plasty, polykarbonáty a gumová těsnění. 
 

Použití  - Rozmrazování zamrzlých skel automobilů a světlometů. 
 

Balení  Mechanický rozprašovač 450 ml 
Vůně  Po alkoholu   

Barva  Namodralá   
      

Technické údaje      
Základ  - ethanol 

Konzistence  - kapalina 
Hustota  g/ml 0,825   

Aplikační teplota  °C do - 40   
Rychlost nanášení  g/min rovnoměrně nastříkat dle potřeby 

Vzdálenost při nanášení  mm 200 - 250  
Skladovatelnost  měsíce 24 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit 

před přímým slunečním zářením!) 
   

Omezení  Výrobek používejte pouze k účelům uvedeným na obalu výrobku.  
 

Pokyny  Nejprve smetáčkem odstraňte sněhovou vrstvu. Rozmrazovač nastříkejte na 
požadované místo a krátce nechte působit. Roztátou námrazu odstraňte 
zapnutím stěračů nebo hadříkem.  
 

Čištění  Ruce: voda a mýdlo, reparační krém na ruce. 
 

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 13.72» 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: 03.01.2011 Vyhotoveno dne: 13.04.2005 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


